
回 覧 
令和２年１１月吉日 

 
区民各位 

 

豊城町高齢者ふれあい農園収穫感謝祭中止について 

豊城町高齢者ふれあい農園運営委員会 

会  長  松村輝雄 

実行委員長 根岸丈仁 

 

晩秋の候、区民の皆様には、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。 

さて、１２月６日（日）に予定しておりました、高齢者ふれあい農園収穫感謝

祭の開催につきまして、実施の方向でふれあい農園の関係者と協議を重ねてま

いりました。 

しかし、新型コロナウイルス感染終息の見通しが立っていない状況が続いてお

り、３密の状況を完全に回避することは不可能と判断し、感染拡大防止のため、

本年はやむなく中止とさせていただくこととなりました。 

この祭りを楽しみにしていた皆様並びに関係者の皆様には、大変ご迷惑をおか

けいたしますが、感染拡大を防止し、区民の健康を守る観点から何卒ご理解く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


